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BRR.152.1.2023     Boguchwała, dnia 7 czerwca 2023 rok 

 

 

 

Sz. P.  

Dominik Maziarz 

 

 

 

W odpowiedzi na Petycję, która wpłynęła do tut. Urzędu w dniu 10.03.2023 roku, 

dotyczącą zgłoszenia wniosku do programu "Olimpia - program budowy przyszkolnych 

hal sportowych" informuję, że dofinansowaniem mogą być objęte następujące zadania 

dotyczące przyszkolnych obiektów sportowych, to jest obiektów zlokalizowanych na 

terenie szkoły bądź w jej najbliższym sąsiedztwie, połączonych ze szkołą bezpiecznym 

ciągiem pieszym, łącznikiem etc.: 1) budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o 

wymiarach pola gry od 9 m x 18 m do 20 m x 40 m wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji; 2) budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 

wielofunkcyjnego o wymiarach pola gry od 9 m x 18 m do 20 m x 40 m. 

W ramach ww. programu dotacja na dofinansowanie realizacji zadania związanego 

z budową obiektu sportowego może wynieść nie więcej niż 70% wydatków związanych z 

realizacją zadania. Jednocześnie dofinansowanie realizacji jednego zadania nie może 

przekroczyć 2,8 mln zł dla obiektów o wymiarze pola gry 20 m x 40 m. 

Po przeprowadzeniu konsultacji z Radnymi Rady Miejskiej w Boguchwale oraz 

wnioskodawcami w dniu 16.03.2023 r. ustalono, że złożenie wniosku do powyższego 

programu nie jest uzasadnione, ponieważ przy wszystkich szkołach  

w gminie Boguchwała funkcjonują sale gimnastyczne, natomiast przy Liceum 

Ogólnokształcącym w Boguchwale (jedyna szkoła, która mogłaby zostać wyposażona                 

w salę gimnastyczną w ramach ww. programu) planowana jest budowa większej hali 

sportowej w innym standardzie. Planowane jest pozyskanie środków na budowę hali 

sportowej przy LO w Boguchwale z programu rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej 
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Sportowa Polska, gdzie Gmina Boguchwała ma szansę na pozyskanie większych środków 

niż z programu Olimpia. Wzięcie udziału w programie Olimpia i pozyskanie z tego 

programu środków wiązałoby się z koniecznością budowy mniejszej hali niż planowana 

oraz zamknęłoby drogę do środków finansowych z Sportowej Polski.  

Mając na uwadze powyższe rozpatruje negatywnie przedmiotową petycję .  

 

 

 

 

 

 

 

Z poważaniem 
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